МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2759

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 21.11.2019 № 2475
«Об утверждении планов
мероприятий («дорожная карта»)
по повышению эффективности
управления муниципальными
учреждениями в сфере образования,
культуры, молодежной политики,
физической культуры и спорта»

В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ
«О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 09.09.2020 № 1621 «Об утверждении Положения о департаменте культуры
и молодежной политики Администрации города», от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.11.2019 № 2475 «Об утверждении планов мероприятий («дорожная карта») по повышению эффективности управления муниципальными учреждениями в сфере образования, культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта» (с изменениями от 09.04.2020 № 573, 11.02.2021 № 126, 29.12.2021 № 2330) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 распоряжения, наименовании приложения 2 к распоряжению слова «, курируемыми комитетом культуры» заменить словами «культуры, курируемыми департаментом культуры и молодёжной политики».
1.2. В подпункте 1.3 пункта 1 распоряжения, наименовании приложения 3 к распоряжению слова «, курируемыми отделом молодёжной политики» заменить словами «молодёжной политики, курируемыми департаментом культуры и молодёжной политики».
1.3. В пункте 2 распоряжения слова «комитету культуры Администрации города, отделу молодёжной политики» заменить словами «департаменту культуры и молодёжной политики».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                   А.Н. Томазова